
                                                                                
 

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          
                                                               Сьомого скликання 

    

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

  29. 03 . 2019  № 8/7 

       с. Боратин 

 

Про Програму підвищення ефективності 

виконання повноважень органами казначейства 

щодо реалізації державної регіональної політики 

на 2019 рік.  

 

 

             Відповідно до пункту 22 статті 26  Закону  України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», враховуючи  пропозиції  постійних комісій сільської ради, сільська рада  

 

                                                       В И Р І Ш И Л А : 

 

               1. Затвердити  Програму підвищення ефективності виконання повноважень 

органами казначейства щодо реалізації державної регіональної політики на 2019 рік  

(додається).  

               2. Постійним комісіям сільської ради розглядати  хід реалізації Програми та 

вносити відповідні пропозиції на  розгляд сесії сільської ради. 

               3. Контроль за  виконанням даного  рішення  покласти на постійні комісії сільської 

ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                  С.О.  Яручик  

     

 

 


